АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2024 г  №  30
«Об утверждении проекта организации  дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в с. Михайловка Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995  N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального образования, администрация Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в с. Михайловка Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

2.Настоящее постановление обнародовать на информационном сайте администрации Зоркинского муниципального образования https://zorkinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зоркинского
муниципального образования                                                Е.С.Пономарева